
RADA MIEJSKA
w DRAWSKU POMORSKIM

UCHWAŁA NR XXI/167/2008
RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM

z dnia 31 marca 2008 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa boiska
wielofunkcyjnego o sztucznej nawierzchni przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim" ze
środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

Na podstawie art. 18 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 póz. 1591; z 2002 r. Nr 23 póz. 220, Nr 62, póz. 558, Nr 113, póz.
984, Nr 153, póz. 1271, Nr 214, póz. 1806; z 2003 r. Nr 80, póz. 717, Nr 162, póz. 1568; z
2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 Nr 172, póz. 1441, Nr 175, póz. 1457; z
2006r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218)), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim
uchwala, co następuje:

§1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Burmistrza Miasta i Gminy Drawsko Pomorskie
umowy na dofinansowanie przedsięwzięcia p.n. „Budowa boiska wielofunkcyjnego o
sztucznej nawierzchni przy Gimnazjum w Drawsku Pomorskim" ze środków Funduszu
Rozwoju Kultury Fizycznej do kwoty 200.000,00 zł (dwieście tysięcy złotych 00/100) w
formie dotacji, zwanej dalej „dotacją", oraz ustanowienia zabezpieczenia wykorzystania
dotacji w formie weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§2. Ewentualna realizacja zabezpieczenia wykorzystania dotacji następowała będzie z
dochodów własnych gminy Drawsko Pomorskie, tj. podatków i opłat lokalnych.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


